[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条）
企業認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　八街市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　名称及び称号
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　八街市企業立地促進助成金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	 対象施設の用途

	事業内容

	所在地

	工事等発注契約日

	事業開始予定日

	投下固定
資産額
	土　　地
	円
	事業開始時正規雇用者数

	家　　屋
	円
	　　　　　人

	償却資産
	円

	添付書類
	 ①法人の登記事項証明書及び定款若しくはこれに類するもの(個人の場合は住民票の写し）
 ②事業計画書
 ③対象施設の位置図及び配置図
 ④建築基準法第６条又は第６条の２規定による対象施設の建築確認済証の写し
 ⑤対象施設の投下固定資産額に係る契約書の写し及び内訳書
 ⑥その他市長が必要と認める書類

事業計画書　別紙１
企業概要書

１．住所（法人にあっては、本社又は主たる事務所の所在地）
２．氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
３．資本金
４．設立年月日
５．従業員数　　　　　　　　　人（　　　年　　　月　　　日現在）
６．主な事業内容
７．主な事業所の所在地
８．関連企業（グループ会社等）
９．過去３年間の財務状況
	区　　分
	 　　　　年度
	 　　　　年度
	 　　　　年度
	備　考

	売 上 高
	      　 千円
	         千円
	         千円

	当期利益
	      　 千円
	         千円
	         千円

10．本補助事業における手続きの担当者
	氏　　　名

	所　　　属

	所　在　地

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	メールアドレス

事業計画書　別紙２

事業概要書（事業計画の内容）

１．本事業の概要
　（１）本事業により新たに整備する施設の概要
      ア　施設名称
      イ　所在地
      ウ　業種（日本標準産業分類による）
           ・大分類
           ・中分類
           ・小分類
      エ　土地の概要
　　　　　　敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
            取得（予定）時期　　　　　　年　　　　月（所有の場合）
            登記（予定）時期　　　　　　年　　　　月（所有の場合）
            借地開始（予定）時期　　　　年　　　　月（借地の場合）
            前所有者又は貸主
      オ　建物の概要　　　　　　　　　造　　　階建　　　　㎡（延べ）
            取得（予定）時期          年　　　　月
            登記（予定）時期          年　　　　月
　（２）当該施設における事業内容等
          （主要業務、製造業にあっては製造する主たる製品等について）
　（３）本事業のスケジュール
ア　　工事等発注契約日     　　　年　　　 月　　　 日
      イ　　着工（予定）日　　　　　　 年　　　 月　　　 日
      ウ　　竣工（予定）日          　 年　　 　月　　　 日
      エ　　事業開始（予定）日　　　　 年　　　 月　　 　日

　（４）本事業の収支予算
      ア　収入
	項　目
	金　　　額

	自己資金
	                                          円

	起債又は借入金
	                                          円

	補助金等の交付
（※）
	円
	 補助金名
  （額）

(    　　　　  円)

	 補助金名
  （額）

(　　　  　　  円)

	その他
	円

	合　　計
	円

         ※当該立地に際し、国・県・市その他の補助金等について交付（予
　　　　　 定）がある場合に記載すること。

      イ　支出
	  項　　　目
	   当 該 立 地 に 係 る 経 費
	  備　　 考

	  土地取得費
	                            　円

	  土地造成費
	                            　円

	  建物取得費
	                            　円

	  設　備　費
	                            　円

	  そ　の　他
	                            　円

	  合　　　計
	                            　円

２　本事業に伴う雇用の状況及び人員計画

	常時雇用する労働者数（人）
	備考

	正　規
雇用者
	非正規
雇用者
	合 計

	 ①事業開始時
   （　　年　　月　　日時点）

	 ②事業を開始した日から起算して
 １年を経過する日
（　　年　　　月　　日時点）

	 ③事業を開始した日から起算して
   ２年を経過する日

	 ④事業を開始した日から起算して
   ３年を経過する日

３　立地要件に関わる申告
    当社は本事業計画書の提出日前において八街市内に八街市企業立地促進助成金交付要綱第３条に規定する工場等を有していない企業であることを表明します。

様式第２号（第５条）

企業認定通知書

                                                　　　第　　　　　号
                                              　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　       　　　　八街市長　　　　　　　　 印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった企業認定については、下記のとおり認定したので、八街市企業立地促進助成金交付要綱第５条の規定により通知します。

記

	認定事業者
	名称及び称号

	所 在 地

	対象施設
	用　　途

	事業内容

	所 在 地

	認定の条件等

様式第３号（第６条）

認定企業事業開始届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八街市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　名称及び称号
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　企業認定に係る対象施設の事業を開始したので、八街市企業立地促進助成金交付要綱第６条の規定により届け出ます。

記

	認定年月日及び番号
	　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	対象施設の名称

	対象施設の所在地

	事業開始年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	事業開始時正規雇用者数
	　　　　　　　人

	添付書類
	　①対象施設の土地及び建物に関する登記事項　　　を証明する書類
　②建築基準法第７条又は第７条の２の規定に
    よる対象施設の検査済証の写し
　③開発行為の検査完了済証
　④その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第７条）
企業認定内容変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八街市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　名称及び称号
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　年　　月　　日付けで認定企業の認定を受けた事項に下記のとおり変更が生じたので、八街市企業立地促進助成金交付要綱第７条の規定により届け出ます。
記

	対象施設
	名　称

	用　途

	所在地

	変更事項
	変更前

	変更後

	変 更
	年月日
	年　　　月　　　日

	理由

備考　変更を証する書類を添付すること。

様式第５号（第８条）
認定企業地位承継届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八街市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　名称及び称号
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　認定企業としての地位を承継したので、八街市企業立地促進助成金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

	 認定年月日及び番号
	 　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　号

	認定事業者
	名　称

	所在地

	承継事業者
	名　称

	所在地

	承　　　継
	年月日

	事　由

	添付書類
	 　①地位承継の事実を証明する書類
 　②その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１０条）
八街市企業立地促進助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　八街市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　名称及び称号
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　八街市企業立地促進助成金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

	認定年月日及び番号
	 　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　号

	対象施設の名称

	所在地

	助成金対象年度
	              　　　　   年度分

	正規雇用者数
	                    　　　　人

	算出根拠
	 当該固定資産税相当額　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	 ①投下固定資産額に係る固定資産税納税通知書及び固定資産の　   課税明細書の写し
 ②法人市民税申告書の写し
 ③交付対象年度の市民税等の公課を完納していることを証明    する書類
 ④常時雇用する就業員数を確認できる書類
 ⑤その他市長が必要と認める書類

	税情報等調査同意書
　　企業立地促進助成金の交付要件及び算出根拠等の確認のため、法人市民税・固定資産税等の納付状況を調査することについて、同意します。
                  　  名称及び称号
　　　　　　　　　　　代表者氏名

様式第７号（第１１条第１項）

八街市企業立地促進助成金交付（決定・却下）通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　八街市長　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで申請のあった企業立地促進助成金の交付については、下記のとおり（決定・却下）したので、八街市企業立地促進助成金交付要綱第１１条第１項の規定により通知します。
記
１　交付
	交付決定額
	円

	交付の条件等

２　却下
     理由

様式第８号（第１２条）

八街市企業立地促進助成金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八街市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　名称及び称号
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった企業立地促進助成金の交付を請求したいので、八街市企業立地促進助成金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり請求します。

記

　助成金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

　振込先
	金融機関名・支店名

	口座の種類

	口座番号

	ふ　り　が　な

	口座名義人氏名

様式第９号（第１３条第２項）

八街市企業立地促進助成金返還命令書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　八街市長　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け企業立地促進助成金交付請求書に基づき交付した八街市企業立地促進助成金については、下記のとおり返還を命じるので八街市企業立地促進助成金交付要綱第１３条第２項の規定により通知します。

記

	返還すべき助成金
	金　額
	 （全部・一部）　　　　　　　　　　円

	返還期限
	期　限
	   　　　   　　年　　　月　　　日

	方　法

返還の理由